

ZDiT.OKS.0521-248/09

Łódź, dnia 9 listopada 2009 r.

**Pan  
Dariusz Joński  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 30 października 2009 r., dotyczącą wiaduktu drogowego w ciągu ul. Pomorskiej w rejonie ul. Lawinowej, uprzejmie informuję, że ww. wiadukt drogowy, zlokalizowany nad torami PKP, wybudowany został w drugiej połowie lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku jako element projektowanego nowego „śladu” ul. Pomorskiej. Wiadukt stanowił I etap przebudowy ul. Pomorskiej na odcinku od ul. Mazowieckiej do ul. Edwarda. Wskutek odwołania, wniesionego przez właścicielkę nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Antoniewskiej 2, uchylona została decyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla ul. Pomorskiej, a sprawę przekazano do ponownego rozpatrzenia. Powyższa sytuacja spowodowała odsunięcie w terminie realizacji następnych etapów przebudowy ulicy.

W kolejnych latach inwestycja nie była ujmowana w projektach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego bądź odrzucana ze względu na priorytet innych zadań inwestycyjnych. Aktualnie brak środków finansowych w budżecie miasta uniemożliwia kontynuację tego zamierzenia. Niemniej jednak, w obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi”, podjętym przez Radę Miejską w Łodzi uchwałą Nr LXXVII/1793/02 z dnia 3 kwietnia 2002 r., planowana trasa ul. Pomorskiej przebiega przez istniejący wiadukt drogowy.

Jednocześnie wyjaśniam, iż niezależnie od faktu nieużytkowania obiektu, jest on na bieżąco kontrolowany, tak jak inne użytkowane wiadukty na terenie naszego miasta. W tym roku również przeprowadzono na nim przegląd bieżący oraz - zgodnie z prawem budowlanym - obowiązkowy przegląd roczny, które wykazały, iż w chwili obecnej obiekt znajduje się w zadowalającym stanie technicznym.

**WICEPREZYDENT MIASTA**

*M. Maciasczyk*  
**Maria Maciasczyk**

Do wiadomości:

- 1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- 2/ Wydział Organizacji i Kadr UMŁ.